
OLIVER’S Petfood 
Grundades 1998 och är i dag Nordens största direkt-
leverantör av foder. Anledningen till detta är vår instäl-
lning till och vår fokus på ingredienserna i en måltid från 
OLIVER´S. I den här guiden kan du läsa mer om vad som 
gör OLIVER’S till något alldeles speciellt.   

Kvalitetsgaranti
OLIVER’S uppfyller alla krav på sammansättning, produk-
tion och kvalitetskontroll från: 
CVMA (Canadian Veterinary Medical Association).
PFAC (Petfood Association of Canada)
CFIA (Canadian Food Inspection Agency)	
AAFCO (Assoc. of American Feed Control Officials)

Tillagat enligt samma hygieniska föreskrifter som gäller 
för storkök, genom standarden HACCP.

All produktion kontrolleras av en oberoende kanaden-
sisk veterinär.

Danska jordbruksverket utför regelbundet stickprovs-
analyser. 

Löpande program för egenkontroll utförs genom 
EUROFINES/Steins Laboratorium.

Innehåller inte vete, soja, GMO eller någon form av bi-
produkter. 

Fritt från salmonella och kampylobakter.

FavoritGaranti™ Vi lovar att OLIVER’S blir husets fa-
voritmåltid, annars kommer vi och hämtar påsen igen! 
– Utan diskussion!.

Naturligt konserverat med E-vitamin. Inga kemiska kon-
serveringsmedel.

Hela serien tillverkas i Kanada efter ett fast recept. 
Detta betyder att du kan vara säker på att vi alltid an-
vänder samma ingredienser. Vi byter alltså inte ut ingre-
dienser efter vilken som är billigast.

Alla ingredienser är godkända som livsmedel.

OLIVER’S har utvecklats utan djurförsök.

Alla ingredienser är uppfödda, fångade eller skördade 
i Kanada (bortsett från lamm som kommer från Nya 
Zeeland).

Vi på OLIVER’S vet att hundar och katter inte är vege-
tarianer. Därför innehåller varje måltid från OLIVER´S 
stora mängder kött. För att jämföra med andra leve-
rantörer tittar du på mängden protein, eftersom detta 
påvisar köttinnehållet.

Följand ingredienser finns i allt foder från OLIVER’S:
C-vitamin tillsätts i en särskilt stabil version. Trots kuns-
kapen om att de flesta hundraser själva bildar C-vitamin 
har många begärt att det ska tillsättas eftersom de har 
goda erfarenheter av C-vitamintillskott.

FLEX C (källa för kondroitin och glukosamin) har sitt 
primära ursprung i brosk. Vi har valt bort haj som källa 
för att skydda en hotad djurart.

Färsk frigående kyckling är en på alla sätt kostsam, men 
även den bästa möjliga källan till proteiner, aminosyror, 
enzymer och den ursprungliga OLIVER’S-smaken. Helt 
utan biprodukter och av samma kvalitet som den du 
själv äter. 

Färsk lax, sill och plattfisk. Färskfångad fisk som aldrig 
har varit djupfryst är den huvudsakliga ingrediensen i 
SELECTED FISH. Full av bästa tänkbara näring och smak.

Färska ägg ger både smak och mångfald, ägg är en fanta-
stisk källa till protein och säkerställer att alla OLIVER’S 
måltider har minst två färska proteinkällor.

Ginko ingår i OLIVER’S AURA BOOST och är ett ex-
trakt från tempelträdet och tillsätts för att främja mental 
hälsa.

Ginseng ingår i OLIVER’S AURA BOOST och tillför 
mental energi och överskott i stressande situationer.
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Havre är en fantastisk källa till kolhydrater och den 
bärande ingrediensen i vår TRIPLE CARB SOURCE™. 
Med sin låga glykemiska nivå (<50) säkerställs en stabil 
blodsockernivå (Finns inte i SELCTED FISH).

Komplett mineral- & vitamintillskott täcker hela spektret 
och innehåller dessutom speciella kelerade mineraler. 

Kycklingfett kan vara mycket. I OLIVER’S får du den re-
naste fettkällan som går att köpa för pengar. Naturligtvis 
från frigående höns. (Finns inte i LAMB, SELCTED FISH, 
SIGNATURE LAMB & DUCK & OCEAN)

Kycklingmjöl är en ren och effektiv källa till lättsmälta 
proteiner av en kvalitet som är godkänd som livsme-
del och givetvis helt utan biprodukter. Naturligtvis från 
frigående höns. (Finns inte i LAMB, SELCTED FISH, 
SIGNATURE LAMB & DUCK & OCEAN)

Laxmjöl från lax som har fötts upp på Kanadas västkust. 
Mycket lågt innehåll av tungmetaller och är därför riskfri 
som långtidsdiet.

Lammjölet i OLIVER’S innehåller inga biprodukter och 
kommer alltid från frigående lamm från Nya Zeeland. 
(Finns endast i LAMB.)

L-karnitin tillsätts ofta i bra foder. I OLIVER’S behöver vi 
inte tillsätta L-karnitin, eftersom det finns naturligt i kött. 
Eftersom OLIVER’S foder innehåller mycket kött finns 
L-karnitin i naturligt rikliga mängder. L-karnitin har en po-
sitiv inverkan på matsmältningen och reglerar fetthalten i 
blodet.  

OLIVER’S AURA BOOST™ består av blåbär, tranbär, hal-
lon, äpple, morot, tomat, kelp, grönt te, bi-pollen, ginko 
biloba och ringblomsextrakt. Alla utvalda för att förstärka 
hälsa och välbefinnande. 

OLIVER’S DIGESTION BOOST™ består av mannanoli-
gosackarider, inulin (MOS/FOS), jästkultur och yucca 
shidigera. Ger bra förutsättningar för en nyttig bakterie-
flora och ger på så sätt en bättre matsmältning inom 4-6 
veckor efter foderbyte. 

OLIVER’S OMEGA 3 BOOST™ är vårt bäst säljande 
tillskott och finns nu i alla måltider. Är ett ytterst effektivt 
tillskott av laxolja och därmed omega 3 typerna EPA och 
DHA.  

OLIVER’S TRIPLE CARB SOURCE™. Vi har satt samman 
tre riktigt bra och hälsosamma kolhydratkällor: havre, 
ärtor och potatis. Tillsammans utgör de en unik trio som 
är betydligt bättre än de vanliga källorna, så som ris, majs 
och vete. Kombinationen havre, ärtor och potatis finns 
endast i OLIVER’S!

OLIVER’S TRIPLE FIBERPLAN™ är vår unika fibersam-
mansättning av lusern, ärtfibrer, riskli. Denna sammansätt-
ning garanterar bl.a. korrekt genomloppstid i tarmarna 
(ärtfibrer), upplösliga och välgörande fibrer (lusern), ami-
nosyror och viktiga glukoser för matsmältningen (riskli).  
 
Omega 3 är nog det viktigaste av alla tillskott. Omega 
3 har positiva hälsoeffekter på flera områden såsom 
blodomlopp, hud, päls, leder, njure och immunsystem 
för att nämna några. Vi använder OLIVER’S OMEGA 3 
BOOST™ och kanadensiskt linfrö som omega 3-källa.  
Det är bara i OLIVER’S som du hittar alla omega 3-ty-
perna: EPA, DHA och ALA.

Potatis är tillsammans med ärtor vårt val av grönsaker 
i alla OLIVER’S måltider. Ingår i vår unika TRIPLE CARB 
SOURCE™. 

Solrosolja är fettkällan i LAMB. Därmed finns det ett 
alternativ för hundar som är allergiska eller som mår bät-
tre av en vegetabilisk fettkälla. (Endast i LAMB.)

Vatten OLIVER’S innehåller ca: 9 % vatten, vilket är något 
av det allra lägsta på marknaden. Vi anser inte att du ska 
betala för vatten, det kan du själv tillsätta efter behov. 
Denna inställning gör givetvis inte OLIVER’S billigare 
per kg, men ärligt och tydligt. Det mesta av vattnet i 
OLIVER’S kommer från saften i den färska kycklingen och 
resten från en källa i Klippiga bergen. 

Ärtor är vårt val av grönsaker, tillsammans med potatis. 
Ingår i OLIVER’S unika TRIPLE CARB SOURCE™.
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